
Paul Craig Roberts: Volební podvody jsou po
celé Americe
- CZ24 News | 20. listopadu 2020

USA: Volební podvody jsou po celé Americe, prudce narůstají do obrovských rozměrů, ale deník New
York Times to pochopitelně popírá. Podvody jsou ohromné, jsou masivní až k zalknutí.

Zde jsou odkazy na oznámení o zadržení šéfa Bidenovy volební kampaně Dallase Jonese a dvou
demokratů z Texasu kvůli „zorganizování schématu shromažďování hlasovacích lístků“.

Podívejte se na ně zde:

https://thepointnews.uk/2020/11/15/biden-campaign-director-arrested-for-electoral-fraud/

zde:

https://thetexan.news/biden-campaign-operative-texas-state-senator-accused-of-mail-in-ballot-fraud/

Nemohu potvrdit, zda jsou demokraté z Texasu zatčeni nebo obviněni.

Zde uvádím částečný popis volebního podvodu ve státě Texas, který, i když byl rozsáhlý, nestačil k
tomu, aby v tomto státě zvítězil Biden:

Dokonce ani demokratické státy, které jsou řízeny republikány, nebyly imunní vůči podvodům
demokratů. Například v Texasu je okres Harris, domov levicově orientovaného Houstonu, zřejmě
epicentrem většiny podvodů. Raymond Stewart, pozorovatel průzkumu veřejného mínění a policista
ve výslužbě, předal okresnímu státnímu zástupci přísežné prohlášení o soudci v Houstonu – který je
ve zprávách v médiích označován za demokrata – a volební komisi, která nezákonným způsobem
použila „velkou hromadu řidičských průkazů, vydaných v Texasu“, a umožnili tak lidem, aby

https://cz24.news/paul-craig-roberts-volebni-podvody-jsou-po-cele-americe/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-volebni-podvody-jsou-po-cele-americe/
https://thepointnews.uk/2020/11/15/biden-campaign-director-arrested-for-electoral-fraud/
https://thetexan.news/biden-campaign-operative-texas-state-senator-accused-of-mail-in-ballot-fraud/


nelegálně hlasovali u „průjezdního volebního okna“.

„Členové komise se od tohoto průjezdního volebního hlasovacího boxu vrátili dovnitř, naskenovali
řidičský průkaz od někoho venku, vzali lístek a vrátili se ven,“ řekl Stewart. „Ale někdy se jeden z
členů komise prohraboval hromadou řidičských průkazů na stole, pak jeden naskenoval, obdržel
lístek a také šel ven do průjezdní volební kabiny.“ Jako policistovi mi to rychle začalo být podezřelé,
uvědomil jsem si, že páchají trestnou činnost tím, že nechávají řidičské průkazy jen tak bez dozoru
na stole, a že zřejmě došlo ke spáchání trestných činů tím, že byly použity tyto formy identifikačních
údajů.“

Zdá se, že problémy v Texasu jsou ještě hlubší. Dallas Jones, šéf Bidenovy volební kampaně, byl
obviněn na základě přísežných prohlášení, podaných u Nejvyššího soudu v Texasu, z organizování
masivního nezákonného schématu shromažďování až 700 000 hlasovacích lístků. Přísežná
prohlášení, která podali bývalý agent FBI a policista ve výslužbě, a na jejichž základě byla vznesena
obvinění, tvrdí, že Jones také nařizoval, aby byly tyto lístky vyplněny jmény různých bezdomovců,
nebožtíků a postarších osob. Web National File zveřejnil tuto mimořádnou zprávu.

„Toto schéma zahrnuje volební podvody v masivním měřítku,“ uvedl Mark Aguirre, penzionovaný
kapitán z policejního oddělení v Houstonu v přísežném prohlášení. Za pomoci rozhovorů, dokumentů
a dalších informací Aguirre veřejně označil Jonese, senátora za stát Texas Borrise Milese, politického
konzultanta Geralda Womacka a Rodneyho Ellise, komisaře za okres Harris. „Celá tato operace je
řízena elitními politiky z Demokratické strany v Houstonu (okres Harris),“ objasnil penzionovaný
muž zákona a dodal, že má také důkazy ve formě videozáznamů.

Skupina Projekt Veritas také zveřejnila videozáznam ze San Antonia, odhalující volební podvod, kdy
někdo „pomohl“ postarší občance změnit svůj hlas pro republikány ve prospěch demokratů. „To, co
je zachyceno na videu, je šokující a mělo by to znepokojit všechny Texasany, kterým záleží na volební
poctivosti,“ uvedl ve svém prohlášení texaský generální prokurátor Paxton. „Směle vyšetřujeme
závažná obvinění a potenciální trestné činy, na něž vrhají světlo dokumentární zvukové a obrazové
záznamy skupiny Project Veritas.“ Podívejte se zde:

https://panatimes.com/massive-vote-fraud-across-u-s-as-trump-decries-attempted-coup-the-new-amer
ican

Sidney Powellová v rozhovoru pro Fox News uvedla, že důkazy o podvodech jsou ohromné a tak
rozsáhlé, že to zvrátí celé volby. Řekla, že podepsala přísežná prohlášení od jednoho návrháře
softwaru, který potvrdil, že software byl navržen tak, aby ukradl volby. Powellová uvedla, že tento
software byl použit k tomu, aby změnil miliony hlasů.

Autor: Paul Craig Roberts

Překlad: zvedavec.org

Zdroj: https://www.globalresearch.ca/

https://panatimes.com/massive-vote-fraud-across-u-s-as-trump-decries-attempted-coup-the-new-american
https://panatimes.com/massive-vote-fraud-across-u-s-as-trump-decries-attempted-coup-the-new-american

